آپ کی عدم موجودگی میں محترم جمہوری عبد القدر صاحب بحیثیت قائم مقام ناظر اعلیٰ اور محترم
مک صلاح الدین صاحب ایم۔ اے بحیثیت قائم مقام امیر مقامی فرانس سر انجام دے رہے ہیں۔

مقامی طور پر محترم مرستیہ امرا اللہ دس صاحبہ صاحبہ نے امام اللہ مرکزیہ مع بچکان اور جملہ درویشان
گرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ

۲۶ رجب ۱۴۰۵ھ ۱۸ شہادت ۱۳۶۴ھ ۱۸ اپریل ۱۹۸۵ء

ظہور و پیش جما احمدیہ برطانیہ کا ۲۰ سالہ عظیم الشان جلسہ سالانہ

حضور اعلیٰ اللہ کے بصیرت افروز خطاباً اور تالیس ممالک کے چھ ہزار مندوبین کی شمولیت

بیت نبوی صومعہ لندن کے نمائندے مسٹر محمد عتیق اور ریڈیو رپورٹسٹ

قادیان۔ ۱۲ شہادت (اپریل)۔